
MENÙ COMPLETO

12€

PRIMO
+

SECONDO
+

CONTORNO A SCELTA

Acqua
1/2 litro  

Bibite
Lattina  

Vini
Vini sfusi: bianco Cortese / rosso Barbera
1/4 litro  
1/2 litro  
Bottiglia: Arneis / Barbera / Dolcetto 

Birre
Bottiglia 33 cl  
Bionda media  
Bionda piccola  

Caffetteria
Caffè Espresso  
Caffè Macchiato 
Caffè Corretto 
Cappuccino  
Caffè Decaffeinato 
Orzo 

Digestivi

€

€

€
€
€

€
€
€

€
€
€
€
€
€

€

1

2.5

3
6
8

2.5
4.5
2.5

1
1

1.2
1.4

1
1

2.5  

SPEZZATINO E PISELLI

POLPETTE DI VERDESCA
CON BROCCOLI E MANDORLE

HAMBURGER DI CECI

SALSICCIA ALLA GRIGLIA

6,5€
Secondi

TAGLIATELLE AL RAGÙ

GNOCCHI ALLA BAVA

ZUPPA DI LEGUMI

PASTA AL SUGO DI COZZE

5,50€

Primi

TIRAMISÙ 3€

DOLCI DEL CHININO 3/4€

Dolci

Legenda allergeni :  arachidi e derivati /  crostacei /  frutta a guscio

 glutine /  latte e derivati /  lupini /  
 molluschi /  senape /  pesce /  sedano /  sesamo / 

 anidride solforosa e solfiti
 soia / 

 uova e derivati 

SONO LE PROPOSTE SPECIALI 
DEI NOSTRI CHEF.

TE LE RACCONTIAMO
A VOCE!

I fuori menu

Il Pranzo del
Chinino

Contorni di stagione
2€



MENÙ COMPLETO 28€

ANTIPASTO
+

PRIMO
+

SECONDO
CON CONTORNO

+
DOLCE

Acqua
1/2 litro  

Bibite
Lattina  

Vini
Vini sfusi: bianco Cortese / rosso Barbera
1/4 litro  
1/2 litro  
Bottiglia: Arneis / Barbera / Dolcetto 

Birre
Bottiglia 33 cl  
Bionda media  
Bionda piccola  

Caffetteria
Caffè Espresso  
Caffè Macchiato 
Caffè Corretto 
Cappuccino  
Caffè Decaffeinato 
Orzo 

Digestivi

€

€

€
€
€

€
€
€

€
€
€
€
€
€

€

1

2.5

3
6
8

2.5
4.5
2.5

1
1

1.2
1.4

1
1

2.5  

LINGUA AL VERDE 8€

STRUDEL DI TOMA E TRUSET 8€

CROCCHETTE DI PESCE E SALMORIGLIO 8€

VITELLO TONNATO 8€

Antipasti

Legenda allergeni :  arachidi e derivati /  crostacei /  frutta a guscio

 glutine /  latte e derivati /  lupini /  
 molluschi /  senape /  pesce /  sedano /  sesamo / 

 anidride solforosa e solfiti
 soia / 

 uova e derivati 

SONO LE PROPOSTE SPECIALI 
DEI NOSTRI CHEF.

TE LE RACCONTIAMO
A VOCE!

I fuori menu

La cena del
Chinino

GOULASCH 11€

BACCALÀ IN PASTELLA 13€

CARCIOFI ALLA GIUDEA 10€

Secondi

TAGLIATELLE CARCIOFI
E ROBIOLA DI CAPRA 10€

PACCHERI ALL’AMATRICIANA DEL CHININO 
9€

MALTAGLIATI SCAMPI E PESTO DI LIMONI 
11€

Primi

TIRAMISÙ 4€

DOLCI DEL CHININO 4€

Dolci

Contorni di stagione
3€
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